МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка»
659730, с. Новичиха, пер. Аптечный, 5, тел. 23-2-73

Приказ №29
от 28 августа 2023 года.

«Об утверждении Плана совершенствования качества дошкольного

образования в МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка»

Новичихинского района Алтайского края по результатам внутренней

системы оценки качества образования (ВСОКО 2023 - 2024 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Положения о внутренней системе оценки качества образования

МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка» и решения

педагогического совета от 28.08.2023 года, в целях осуществления

непрерывного анализа и оценки состояния и перспектив развития

дошкольного образования в МБДОУ, в том числе оценки механизмов

управления качеством образовательной деятельности; ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества образования в

МБДОУ «Новичихинский детский сад № 1 «Искорка»

2. Старшему воспитателю Колпаковой Л. Н. разместить План мероприятий

по повышению качества образования в МБДОУ «Новичихинский детский

сад №1 «Искорка» на официальном сайте детского сада.

3. Назначить старшего воспитателя Вишня О. Н. и старшего воспитателя

Колпакову Л. Н. ответственными лицами по реализации Плана

мероприятий по повышению качества образования в МБДОУ

«Новичихинский детский сад №1 «Искорка».

4. Контроль за исполнениекь>Ши^Ш^%Етйляю за собой

Заведующий МБДОУ: Е. П. Шабанова